檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：府教特字第1070359943號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：相關實施計畫兩份(電子檔共2個)(0359943A00_ATTCH1.pdf、0359943A00_ATTCH2

.pdf)

主旨：轉知有關本縣靜修國小與財團法人正覺教育基金會合辦生

命教育「生命的圓滿─尋覓教師的春天」教師研習活動，

請貴校鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據靜修國小107年10月11日員靜國輔字第1070004153號

函辦理。

二、本研習活動業經教育部107年2月2日臺教師(三)字第10700

15081I號、107年9月5日臺教師(三)字第1070149815號函

核准在案，為三年系列課程。

三、本校與該基金會合辦「生命的圓滿--尋覓教師的春天」教

師研習活動，2019年計畫說明如下：

(一)日期：中華民國108年1月23日、24日(星期三、四)。

(二)地點：國立臺中科技大學中商大樓國際會議廳(臺中市

北區三民路三段129號)。

(三)合辦學校：國立南投高級中學、雲林縣立麥寮高級中學

、臺中市立萬和國民中學、彰化縣員林市靜修國民小學

、苗栗縣後龍國民小學，共5所。

3

1070004475

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/10/17

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)對象：高級中等(含)以下學校及公私立幼兒(稚)園教師

。

(五)報名：107年10月29日起至額滿為止，請上正覺教師研

習營網站報名。(https://www.teachercamp.enlighten.

org.tw)。

(六)活動聯絡人及電話：李立，0984-340-918。

四、請貴校核予本案參與人員公(差)假登記。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園

副本：本府教育處 2018-10-17
11:35:20

本案依分層負責規定授權主管處長決行